
Měsíc věží a rozhleden 2017 
28. 9. - 28. 10. 2017  6. ročník 

 

...zahajujeme Dnem věží a rozhleden 28. 9. 2017 se sběratelským 4pohledem 

Pravidla projektu - vyhrajte horské kolo Galaxy: 
1. Za správně orazítkovaný 4pohled s datem návštěvy získáte odměnu na 
adrese uvedené na zadní straně 4pohledu. Pokud není adresa uvedena, vydá 
Vám překvapivou odměnu Hlavní pohádková infokancelář v Českých 
Budějovicích nebo na veletrhu CR Holiday World v Praze. 
2. Když navštívíte minimálně jednu věž či rozhlednu v Měsíci věží a rozhleden 
(28.9. - 28.10), můžete se zúčastnit slosování správně orazítkovaných 
4pohledů s datem výstupu o horské kolo Galaxy od CykloŠvec a další odměny 
od partnerů projektu při veletrhu Holiday World v Praze. 
 
INFORMACE: Mgr. Marcel Goet 

nám. Přemysla Ot. II. č.21, 370 01 České Budějovice 
tel.: 386 352 589, e-mail: mapcentrum@seznam.cz 
www.pohadkovekralovstvi.cz 
facebook: Pohádkové království 

Tématický turistický odznak R O Z H L E D N Í K 

První záznamníky tohoto TTO jste mohli získat v Ostravici v 
roce 1999 na turistickém pochodu Za posledním puchýřem. 
V současné době nabízíme celkem čtyři stupně odznaku, 
(modrý, červený, zlatý a diamantový), což znamená 
postupnou návštěvu 140 rozhleden. Více než 2500 
účastníků plní či již splnilo podmínky soutěže o tento 
odznak, modrý stupeň splnilo přes 1150, červený přes 800, 
zlatý 690 a diamantový přes 450. Celkem tedy bylo již 
vydáno více než 3100 odznaků. I vy můžete plnit podmínky 
tohoto odznaku.  
Stačí si napsat o záznamník na adresy: 
KČT, odbor První plzeňský, Veleslavínova 30, 301 00 Plzeň, 
nebo Václav Zykmund, Rabštejnská 34, 323 00 Plzeň, 
případně na e-mail: v.zykmund@volny.cz 


